令和４年度第３回那須塩原市国民健康保険運営協議会議事録

日 時 令和５（2023）年２月１５日（水）

場 所 書面会議にて開催

１ 出席委員

（１）被保険者を代表する者

   幸田 理雅、室井 芳子、伊藤 トシ子、川上 ふみ子、臼井 郁男

（２）保険医又は保険薬剤師を代表する者

   瀧田 雅仁、小沼 一郎、森山 俊男、大野 一広、松本 亨

（３）公益を代表する者

   鈴木 耕二、瀬川 早苗、平井 正美、君島 良一、高澤 寛人

（４）被用者保険等保険者を代表する者

   金子 哲也

２ 欠席委員 なし

３ 書面審議概要

  １６名の委員から回答があり、那須塩原市国民健康保険規則第１１条の規定に

基づき、定足数である過半数に達しているため会議が成立しているものとする。

４ 協議事項

 （１）令和５（2023）年度那須塩原市国民健康保険特別会計予算（案）について

５ 評決結果

（１）令和５（2023）年度那須塩原市国民健康保険特別会計予算（案）について

    回答総数 １６件   承認 １６件  不承認 ０件

６ 委員からの意見

  なし